Администрация Камышловского городского округа

ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

Председатель -  Бессонов Е.А., первый заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова Л.А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа, секретарь комиссии;
Михеева О.В. -  и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства

администрации Камышловского городского округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Турышев А.Г. - директор ООО «Городская управляющая компания-Камышлов»;

1. Рассмотрение дизайн-проекта по «Реконструкции центрального городского
сквера и площади по ул. Карла Маркса в г. Камышлове» разработанного проектной
организацией ООО "ГРАД" (прилагается).

Слушали: Бессонова Е.А., Семенову Л.А.

1. Информацию, предоставленную проектной организацией по дизайн-проекту
«Реконструкции центрального городского сквера и площади по ул. Карла Маркса в г.
Камышлове» принять к сведению и разместить на официальном сайте
Камышловского городского округа и в средствах массовой информации (газета
"Камышловские известия", и на телевидение КамТВ)

2. Рекомендовать главе Камышловского городского округа утвердить дизайн-
проект «Рекон юдского сквера и площади по ул. Карла
Маркса в г. Каь

05 апреля 2018 года №9 г. Камышлов

Повестка:

Решили:

Секретарь

Председат< Е.А. Бессонов